DORMITORIO 2

DORMITORIO 3

DISTRIBUIDOR 7.58 m?

8.87 m?

1.16 m*

COMEDOR COCINA
15.6 m?

COMEDOR COCINA

DORMITORIO 1

10.12 m?

PLANTA PRIMERA. VIVIENDA 1°-D

Planos e Imagenes meramente informativo, no contractual. Puede sufrir modificaciones en
el proceso de realizacion del Proyecto o de la concesion de la Licencia de Construccion.

LEL

/]
/|
X

PLANTA PRIMERA. SITUACION VIVIENDA EN PLANTA

PLANTA PRIMERA. SITUACION VIVIENDA EN ALZADO

SUPERFICIES. VIVIENDA 1°-D

SUPERFICIE UTIL
PASO
DISTRIBUIDOR
SALON
DORMITORIO 1
BANO 1
COMEDOR COCINA
DORMITORIO 3
BANO 2
DORMITORIO 2
TOTAL VIVIENDA

SUPERFICIE UTIL
TERRAZA
UTIL EXTERIOR VIVIENDA

SUPERFICIE CONSTRUIDA
CONSTRUIDA TERRAZA
VIVIENDA 1°-D
TOTAL CONSTRUIDA

Sunrise Beach

AREA
3.50 m?
1.16 m?
12.32 m?
10.12 m?
3.08 m?
15.60 m?
8.87 m?
3.38 m?
7.58 m?
65.61 m?

AREA
7.30 m?
7.30 m?

AREA
7.84 m?

74,88 m? VISTAS ESTIMADAS

82.68 m?

UBICACIO N:
CALLE VELAZQUEZ 14, EL CAMPELLO, ALICANTE

Vo8

PLANTA PRIMERA. VIVIENDA 1°-D

PROMOTOR
SUNRISE BEACH




