



PLANTA PRIMERA. SITUACION VIVIENDA EN PLANTA



PLANTA PRIMERA. SITUACION VIVIENDA EN ALZADO

## SUPERFICIES. VIVIENDA 1º-D

SUPERFICIE UTIL	ÁREA
PASO	3.50 m²
DISTRIBUIDOR	1.16 m²
SALON	12.32 m²
DORMITORIO 1	10.12 m²
BAÑO 1	3.08 m²
COMEDOR COCINA	15.60 m²
DORMITORIO 3	8.87 m²
BAÑO 2	3.38 m²
DORMITORIO 2	7.58 m²
TOTAL VIVIENDA	65.61 m²

SUPERFICIE UTIL	ÁREA
TERRAZA	7.30 m <sup>2</sup>
JTIL EXTERIOR VIVIENDA	7.30 m²

SUPERFICIE CONSTRUIDA	ÁREA
CONSTRUIDA TERRAZA	7.84 m²
VIVIENDA 1°-D	74.88 m <sup>2</sup>
TOTAL CONSTRUIDA	82.68 m <sup>2</sup>

PLANTA PRIMERA. VIVIENDA 1º-D



## **Sunrise Beach**







VISTAS ESTIMADAS

UBICACIó N:

CALLE VELAZQUEZ 14, EL CAMPELLO, ALICANTE

**V08** 

PLANTA PRIMERA. VIVIENDA 1º-D

PROMOTOR SUNRISE BEACH